**Vir(o)dunen.**

<sup>11)</sup> Non obstante quod maculam in altero oculo patiat.

<sup>12)</sup> Ad Montes Cathalaun. O. S. B.

<sup>13)</sup> Baecal. in legibus.

<sup>14)</sup> Lic. in leg., in min. const.

<sup>15)</sup> O. S. B. dioec. Bisuntin. Urb. VI illo tempore ecclesiae Virdun. in epum. praefecit **Rol(and)inum** de Rodemachern, cui adhuc electo idem Urb. VI 1382 Febr. 15 mandat, ut clericos anti-papae adhaerentes beneficiis eccl. privet (Reg. Vat. t. 310 f. 197), et Bon. IX die 2 Jul. 1396 concedit, ut Jacobum de Epternaco O. Min. confessorem suum ad Rom. Curiam et alia loca mittere valeat (Lat. t. 43 f. 203).

<sup>16)</sup> In eccl. Tullen., bacc. in decr., subdiac.

<sup>17)</sup> Resignata admin. eccl. Cathalaun.

<sup>18)</sup> Desideratur apud *Gams* unacum Raimundo, qui provisioni de se factae renuntiasset videtur.

<sup>19)</sup> Notarius apost., diac.

**Vironen.**

<sup>1)</sup> **Theodericus** O. Min., e civ. Hildesheim oriundus, huic eccl. c. a. 1246 praefectus in primum et, ut videtur, unicum epum., in

suo epatu. non potuit residere, quare Alex. IV. (a. 6 t. 25 ep. 89) die 7 Julii 1260 aeopo. Rigen. mandavit, ut ei de alia ecclesia, quae in sua provincia vacatura esset, provideret. Quod minime factum est, cum ipsum Theodericum, ut jam antea, ita et postea (saltem usque ad a. 1272) suffraganeum vel vices gerentem aeoporum. Treveren., Maguntin., Colonien. agere constet. — Cfr. Revalien. not. 1.

**Visen.**

<sup>1)</sup> A. 1232 Sept. 20 Gre. IX (a. 6 t. 16 ep. 89) aeopo. Bracharen. mandavit, ut resignationem . . . epi. Visen. reciperet.

<sup>2)</sup> Jam cons. a. s. a.

<sup>3)</sup> Qui a. 1267 ad Colimbrien. trf. et a. 1279 ad Visen. eccl., quae interim viduata erat, retrf. (Nic. III a. 2 t. 39 ep. 13), quare Egano (Aegeae?) a *Gams* ad a. 1268 inter eppos. Visen. recensito locus non est.

<sup>4)</sup> Quem Jo. XXII, ejus obitus ignarus, ad Portugalen. transtulit, translato ad Visen. Joanne epo. Egitanen., qui errore detecto non ad Visen., sed ad Portugalen. transfertur.

<sup>5)</sup> De Vimaraniis dioec. Bracharen., diac.

<sup>6)</sup> Apud *Gams* cum Joanne praedecessore confunditur.

.....	<b>Joannes</b> (Homem), <sup>7)</sup> obl. se	1386 Jan. 1	Urb. VI Obl. 48 f. 24, 116
ob. Joannis	<b>Garsias</b> , ep. Lamecen.	1426 Apr. 10	Mart. V a. 9 Lat. I. 122 f. 216
.....	<b>Ludovicus</b> (de Amaral), ep. Lamecen.	1430 Sept. 25	Mart. V Arm. XII. 121 p. 253

**Viterbien.** (et **Tuscanen.**) (Viterbo-Toscanelia) in Italia media, immed. subj. (300 fl.)